Ahmed Muhammed Şakir, SüyQti'
nin mevcut hadislerin tamamını bir araya
getirmek için önce kavlf hadisleri alfabe
tik olarak toplamaya başladığı, fakat ta
mamlayamadığı Cem c u ·ı- cevami c adlı
eseriyle ondan kısa metinli hadisleri se
çerek meydana getirdiği el-Camicu'ş
şagir'i birer etraf kitabı saymaktadır.
Bu görüş benimsendiği takdirde Kudaf'
nin (ö 454/ 1062) daha önce telif ettiği